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KVPS TUKENA Oy

Tukena on kehitysvammaista tai erityistä tukea tarvitsevaa ihmistä 
ja hänen läheisiään auttavien ja tukevien palveluiden valtakunnal-
linen tuottaja ja kehittäjä. Tukena tuottaa asumis-, päivätoiminta-, 
tilapäis- ja tukiasumispalveluita sekä kehittää uudenlaisia palveluita 
perheiden ja kuntien alueellisen kiinnostuksen mukaan.

”Kehitysvammaisen tai erityistä 
tukea tarvitsevan ihmisen

osallisuus, hyvä elämä
ja läheisten luottamus.
Ihmisläheisiä, toimivia

ja laadukkaita palveluita.”

PÄIVÄTOIMINTAKESKUS SINIKELLO
Kalevantie 7 C, 33100 Tampere
Samu Salo, johtaja
puh. 0207 713 456, samu.salo@tukena.fi

Päivätoimintakeskus Sinikello syntyi Kehitysvammaisten 
Palvelusäätiön Mielekästä, mieluisaa ja kuntouttavaa 
päivätoimintaa -projektin tuotoksena. Projektin tarkoi-
tuksena oli etsiä vaikeavammaisten ihmisten päivätoi-
mintaan uudenlaisia vaihtoehtoja. KVPS Tukena Oy:n 
ylläpitämä Sinikello aloitti toimintansa keväällä 1999.



W 323 pt
H 225,432 pt

Toiminta iltaisin ja viikonloppuisin
Sinikello tarjoaa tilojaan ilta- ja viikonlopputoimintaan, jonka 
sisällöstä vastaa kukin palveluntuottaja. Sinikellossa järjestetään 
harrastus- ja vapaa-ajantoimintaa, tilapäishoitoa sekä erilaisia kurs-
seja ja tapahtumia:

Nääsville ry:n toimesta Sinikellossa on karaoketansseja, avoin 		
	 karaokekahvila ja liikuntakerho autistisille ja ylivilkkaille lapsille.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö järjestää turvallisuuskoulutusta		
	 ja lauantaisin lyhytkestoista erityislasten parkkihoitoa. 

Yhdenvertaisen taiteen oppilaitos Vimmart tarjoaa Sinikellon 		
	 tiloissa taiteen perusopetukseen kuuluvaa musiikin opetusta. 		
	 Opetus perustuu henkilökohtaisiin opintosuunnitelmiin,			
	 ja se toteutetaan kuvionuottimenetelmää käyttäen.

Sinikellon tilat
Sinikellossa on 500 neliötä elämyksellistä ja toiminnallista tilaa: 
liikunta-, rentoutus- ja aistielämyshuoneet, perinnehuone, moni-
toimi- ja kädentaitotilat, näyttämö ja kahvio. Sinikellon tilat ovat 
vuokrattavissa erilaisten tilaisuuksien järjestämistä varten.
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SINIKELLON PÄIVÄTOIMINTA

Sinikellon asiakkaat ovat erityistä tukea tarvitsevia nuoria aikuisia. 
Päivätoiminnan tavoitteita ovat arjen taitojen ylläpitäminen ja 
harjaannuttaminen sekä oman luovuuden hyödyntäminen.

Asiakkaiden osallisuutta korostetaan jo toiminnan suunnittelussa: 
Toiminnan tavoitteet ja sisältö pohditaan yhdessä asiakkaan ja 
hänen läheistensä kanssa. Asiakkaat osallistuvat suunnitteluun myös 
päivittäisissä aamukokouksissa ja viikottaisessa yhteisöpalaverissa.

Päivätoiminta on ohjattua tekemistä ja luovaa toimintaa sisältäen 
liikuntaa, musiikkia, kädentaitoja ja ryhmässä toimimista. Asiakkaat 
käyvät säännöllisesti kuntosalilla ja uimassa ja osallistuvat aktiivisesti 
alueen tapahtumiin. Jokaisella asiakkaalla on vuorollaan mahdollisuus 
ohjaajan kanssa kahdenkeskiseen yksilötuokioon, joka toteutetaan 
hänen omien toiveidensa pohjalta. Tanssinopettaja-koreografi ohjaa 
yhteisötanssia, jonka myötä asiakkaat ovat saaneet mahdollisuuden 
itseilmaisun kehittämiseen ja esiintymisiin eri tilaisuuksissa.


